
TJ Jiskra Horní Maršov a obec Malá Úpa a Horní Maršov

Jiří Kostadinov

Mariana Tlamková

jasno 15°CPodmínky závodu : Organizační výbor

a Pohár mládeže SCKHK

Ředitel závodu

Hlavní rozhodčí

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

cyklistický závod do vrchu Velká cena Krkonoš

Šlapu na čáru 2023

Horní Maršov - Malá Úpa 17.9.2023
Tisk :jkTimingwww.casomira.ifire.cz 17.9.2023 21:19:03

2011 až 2015Žáci mladší 10-12let 5,5 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KARAJANIS Nikos 2011106 NIKO ON BIKE racing team 16:17,0SD

2 PROKOP Matěj 2012111 S-Sport Hronov 1:44,018:01,0SD

3 ULVR Tadeáš 2014110 Carla kupkolo 7:29,023:46,0SD

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2011 až 2015Žákyně mladší 10-12let 5,5 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KORNFELDOVÁ Amálie 2011104 Loko Trutnov 16:49,0SD

2 LIKUSOVÁ Barbora 2011109 SK Mníšecký Expres 1:21,018:10,0SD

3 ZAJÍČKOVÁ Lenka 2012103 Loko Trutnov 3:52,020:41,0SD

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2009 až 2010Žáci starší 13-14let 5,5 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SUCHÁNEK Adrian 2010107 S-Sport Hronov 15:13,0SD

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2009 až 2010Žákyně starší 13-14let 5,5 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 TAFIJČUKOVÁ Veronika 2010108 SK Mníšecký Expres 24:27,0SD

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2007 až 2008Kadeti 15-16let (silnice) 13,6 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ULVR Adam 200725 Carla kupkolo 38:20,0SM

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2007 až 2008Kadeti 15-16let (MTB) 12,2 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KUBÍČEK Matěj 200722 HO Dvůr Králové nad Labem 47:03,4BM

2 HEMELÍK Vojta 200763 Pomezky 4:16,751:20,1BM

3 BEDNAŘÍK Jan 200742 Endorphin repubpic 4:18,551:21,9BM

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2005 až 2006Junioři 17-18let (silnice) 13,6 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PLÍVA Jan 200661 Malá Úpa 38:14,0SM

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2005 až 2006Junioři 17-18let (MTB) 12,2 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 TICHÁČEK Petr 200656 Loko Trutnov 48:03,2BM

2 ELIASZ Kuba 200511 Kowary PL 7:02,855:06,0BM

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2005 až 2006Juniorky 17-18let (silnice) 13,6 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SLAVÍČKOVÁ Sára 200666 Expres CZ TUFO Tým Kolin 40:08,9SZ

2 HRADILOVÁ Žofie 200555 Loko Trutnov 1,340:10,2SZ

1



TJ Jiskra Horní Maršov a obec Malá Úpa a Horní Maršov
Tisk :jkTimingwww.casomira.ifire.cz 17.9.2023 21:19:03

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1989 až 2004Ženy A 19-34let (silnice) 13,6 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HEŘMANOVÁ Alena 199037 Pepperl + Fuchs 1:03:47,4SZ

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1989 až 2004Ženy B 19-34let (MTB) 12,2 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 NICIEJEWSKA Gabriela 199913 ELMAR 59:15,3BZ

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1979 až 1988Ženy C 35-44let (silnice) 13,6 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 DRÁBKOVÁ Zuzana 198478 KOS Tesla Brno 40:11,2SZ

2 SLABÁ Gabriela 197923 Carla kupkolo 4:29,444:40,6SZ

3 MATOUŠKOVÁ Zuzana 197936 Loko Trutnov 4:42,644:53,8SZ

4 KOZÁKOVÁ Martina 198131 23:36,21:03:47,4SZ

4 DUCHOVÁ Jana 198049 Horní Maršov 23:36,21:03:47,4SZ

6 BOLECHOVÁ Veronika 197943 Osmikrásky 25:02,21:05:13,4SZ

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1979 až 1988Ženy D 35-44let (MTB) 12,2 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PAKUŁA Ada 198512 STS EXTREME STRZELIN GROM BIKE TEAM1:21:10,4BZ

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1969 až 1978Ženy E 45-54let (silnice) 13,6 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KYNČLOVÁ Jana 197244 OSMIKRÁSKY 46:13,3SZ

2 ČIVRNÁ Naďa 196927 Force team Špicar 5:04,151:17,4SZ

3 LIKUSOVÁ Dagmar 19701 SK Mníšecký Expres 7:59,554:12,8SZ

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1969 až 1978Ženy F 45-54let (MTB) 12,2 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KORNFELDOVÁ Lena 197734 Loko Trutnov 58:38,8BZ

2 BAŇKOVÁ Markéta 197417 Dolní Malá Úpa/Akademie 25:16,51:23:55,3BZ

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1984 až 2004Muži A 19-39let (silnice) 13,6 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MALÍK Tomáš 19845 Kuchyně Lípa 31:34,1SM

2 KNAP Ondrej 199568 Dobyvatelé Černé hory 13,231:47,3SM

3 BAKO Josef 198567 Kupkolo.cz 19,731:53,8SM

4 KUNC Jan 199140 Kupkolo.cz 2:40,634:14,7SM

5 KADLEC Petr 200071 JKF Jaroměř 2:40,934:15,0SM

6 TRUHLÁŘ Jakub 199772 Beko Racing Team 3:30,835:04,9SM

7 ČEPELKA Jiří 199773 4:44,136:18,2SM

8 ŠTARMAN Michal 199028 DNK 7:11,138:45,2SM

9 KLOMÍNSKÝ Břetislav 198553 8:34,440:08,5SM

10 HEŘMAN Jan 198738 Hasiči Horní Maršov 22:30,654:04,7SM

1010 010 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1984 až 2004Muži B 19-39let (MTB) 12,2 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KRÁLÍK Miloš 19846 KOlofix 41:58,6BM

2 BEZDĚK Pavel 198681 Redpoint 7,742:06,3BM

3 CHLUPÁČ Jan 199457 Kuchyně Lípa 5:45,747:44,3BM

4 KULDA Radim 200418 Kasper Swix Team Trutnov 9:15,451:14,0BM

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1974 až 1983Muži C 40-49let (silnice) 13,6 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 FIŠNAR Jan 198069 Outfindo 31:14,7SM

2



TJ Jiskra Horní Maršov a obec Malá Úpa a Horní Maršov
Tisk :jkTimingwww.casomira.ifire.cz 17.9.2023 21:19:03

2 ŠKODA Petr 198330 INS Bike Náchod 39,531:54,2SM

3 KWIECIEN Pavel 198364 TJ Jiskra Jaroměř 39,831:54,5SM

4 MAREK Radek 197821 Carla kupkolo 49,232:03,9SM

5 LUKEŠ Jiří 197576 BikeStars Vrchlabí 5:13,336:28,0SM

6 MAŠEK Petr 197977 SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 6:52,538:07,2SM

7 DRYGALSKI Henryk 197982 7:09,438:24,1SM

8 DUFEK Lukáš 197674 BikeBuňkaTrutnov 11:00,142:14,8SM

9 PLÍVA Pavel 197762 Malá Úpa 15:45,847:00,5SM

99 09 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1974 až 1983Muži D 40-49let (MTB) 12,2 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠÍPEK Jan 198347 Trutnov 45:25,2BM

2 ČERMÁK Jan 197875 S-Sport Hronov 3:38,049:03,2BM

3 DIVÍŠEK David 197724 INS Bike Team 4:38,650:03,8BM

4 HORÁK Jakub 198270 ZPA Bike Team 6:51,352:16,5BM

5 WOLCZYNSKI Rafal 197551 MTB-Bike 7:24,452:49,6BM

6 SELEWSKI Robert 19759 Kowary PL 9:41,155:06,3BM

7 KOSINA Jaroslav 19762 11:36,957:02,1BM

8 SKALICKÝ Petr 197758 TE Connectivity 12:32,557:57,7BM

9 ELIASZ Robert 197710 Kowary PL 15:17,31:00:42,5BM

10 KLIZNER Sebastian 19798 Kowary PL 18:23,21:03:48,4BM

1010 010 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1964 až 1973Muži E 50-59let (silnice) 13,6 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KAŠPAR Pavel 197226 PROLOGBIKE 34:14,0SM

2 ZAJÍC Petr 196852 Cyklopark Pardubice 45,234:59,2SM

3 FRÝZL Martin 197279 TJ Jiskra Jaroměř Potocký 2:04,536:18,5SM

4 SEJKORA Josef 19713 Rychnov nad Kněžnou 4:22,038:36,0SM

5 VOLÁK Pavel 197065 polepšovna Broumov 9:27,343:41,3SM

6 VLK Ivan 196833 Hostinné 10:37,944:51,9SM

7 ENGLIŠ Karel 19687 Malá Úpa 15:35,949:49,9SM

77 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1964 až 1973Muži F 50-59let (MTB) 12,2 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HOLMAN Leoš 197039 CK Pardubice 50:13,2SM

2 ČIPERA Radek 19644 Ski Radvanice 5:03,055:16,2BM

3 KULDA Roman 196719 Trutnov 7:25,657:38,8BM

4 MOJZIS Libor 196848 HSK cycling team 11:45,11:01:58,3BM

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1954 až 1963Muži G 60-69let (silnice) 13,6 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 TLAMKA Miroslav 195415 LOKO Trutnov 41:30,8SM

2 HRADIL Petr 195854 Hráďa Team 1:25,942:56,7SM

3 POTOCKÝ Miloš 195760 TJ Jiskra Jaroměř Potocký 9:34,651:05,4SM

4 BRUNCLÍK Ivo 195880 Slovan Špindl.Mlýn 15:18,256:49,0SM

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1954 až 1963Muži H 60-69let (MTB) 12,2 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VOŇKA Jiří 195414 Carla kupkolo 58:21,9BM

2 SOCHOR Miroslav 196259 Senior Bike Ml.Buky 4:00,21:02:22,1BM

3 SAMEK Radomír 195820 9:12,81:07:34,7BM

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1953 a staršíMuži I 70let a více (silnice) 13,6 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MALINSKÝ František 194916 KAH sport Vrchlabí 46:04,8SM

2 LEHOTSKÝ Jiří 194829 Force Špicar 2:28,048:32,8SM

3 ŽALSKÝ Šlechtislav 194250 LOKO Trutnov 8:19,754:24,5SM

3



TJ Jiskra Horní Maršov a obec Malá Úpa a Horní Maršov
Tisk :jkTimingwww.casomira.ifire.cz 17.9.2023 21:19:03

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2018 a staršíElektrokolo 12,2 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SUCHÁNEK Robert 197746 S-sport Hronov 34:02,2E

2 MIHALČÍK Jan 194932 Trutnov 8:28,542:30,7E

3 MATOULEK Václav 194841 13:54,947:57,1E

SUCHÁNEK Jaroslav 195545 S-sport Hronov DNFDNFE

34 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2008 a staršíCelkové pořadí - silnice 13,6 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 FIŠNAR Jan 198069 Outfindo 31:14,7SM

2 MALÍK Tomáš 19845 Kuchyně Lípa 19,431:34,1SM

3 KNAP Ondrej 199568 Dobyvatelé Černé hory 32,631:47,3SM

4 BAKO Josef 198567 Kupkolo.cz 39,131:53,8SM

5 ŠKODA Petr 198330 INS Bike Náchod 39,531:54,2SM

6 KWIECIEN Pavel 198364 TJ Jiskra Jaroměř 39,831:54,5SM

7 MAREK Radek 197821 Carla kupkolo 49,232:03,9SM

8 KAŠPAR Pavel 197226 PROLOGBIKE 2:59,334:14,0SM

9 KUNC Jan 199140 Kupkolo.cz 3:00,034:14,7SM

10 KADLEC Petr 200071 JKF Jaroměř 3:00,334:15,0SM

11 ZAJÍC Petr 196852 Cyklopark Pardubice 3:44,534:59,2SM

12 TRUHLÁŘ Jakub 199772 Beko Racing Team 3:50,235:04,9SM

13 ČEPELKA Jiří 199773 5:03,536:18,2SM

14 FRÝZL Martin 197279 TJ Jiskra Jaroměř Potocký 5:03,836:18,5SM

15 LUKEŠ Jiří 197576 BikeStars Vrchlabí 5:13,336:28,0SM

16 MAŠEK Petr 197977 SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 6:52,538:07,2SM

17 PLÍVA Jan 200661 Malá Úpa 6:59,338:14,0SM

18 ULVR Adam 200725 Carla kupkolo 7:05,338:20,0SM

19 DRYGALSKI Henryk 197982 7:09,438:24,1SM

20 SEJKORA Josef 19713 Rychnov nad Kněžnou 7:21,338:36,0SM

21 ŠTARMAN Michal 199028 DNK 7:30,538:45,2SM

22 KLOMÍNSKÝ Břetislav 198553 8:53,840:08,5SM

23 SLAVÍČKOVÁ Sára 200666 Expres CZ TUFO Tým Kolin 8:54,240:08,9SZ

24 HRADILOVÁ Žofie 200555 Loko Trutnov 8:55,540:10,2SZ

25 DRÁBKOVÁ Zuzana 198478 KOS Tesla Brno 8:56,540:11,2SZ

26 TLAMKA Miroslav 195415 LOKO Trutnov 10:16,141:30,8SM

27 DUFEK Lukáš 197674 BikeBuňkaTrutnov 11:00,142:14,8SM

28 HRADIL Petr 195854 Hráďa Team 11:42,042:56,7SM

29 VOLÁK Pavel 197065 polepšovna Broumov 12:26,643:41,3SM

30 SLABÁ Gabriela 197923 Carla kupkolo 13:25,944:40,6SZ

31 VLK Ivan 196833 Hostinné 13:37,244:51,9SM

32 MATOUŠKOVÁ Zuzana 197936 Loko Trutnov 13:39,144:53,8SZ

33 MALINSKÝ František 194916 KAH sport Vrchlabí 14:50,146:04,8SM

34 KYNČLOVÁ Jana 197244 OSMIKRÁSKY 14:58,646:13,3SZ

35 PLÍVA Pavel 197762 Malá Úpa 15:45,847:00,5SM

36 LEHOTSKÝ Jiří 194829 Force Špicar 17:18,148:32,8SM

37 ENGLIŠ Karel 19687 Malá Úpa 18:35,249:49,9SM

38 POTOCKÝ Miloš 195760 TJ Jiskra Jaroměř Potocký 19:50,751:05,4SM

39 ČIVRNÁ Naďa 196927 Force team Špicar 20:02,751:17,4SZ

40 HEŘMAN Jan 198738 Hasiči Horní Maršov 22:50,054:04,7SM

41 LIKUSOVÁ Dagmar 19701 SK Mníšecký Expres 22:58,154:12,8SZ

42 ŽALSKÝ Šlechtislav 194250 LOKO Trutnov 23:09,854:24,5SM

43 BRUNCLÍK Ivo 195880 Slovan Špindl.Mlýn 25:34,356:49,0SM

44 HEŘMANOVÁ Alena 199037 Pepperl + Fuchs 32:32,71:03:47,4SZ

44 KOZÁKOVÁ Martina 198131 32:32,71:03:47,4SZ

44 DUCHOVÁ Jana 198049 Horní Maršov 32:32,71:03:47,4SZ

47 BOLECHOVÁ Veronika 197943 Osmikrásky 33:58,71:05:13,4SZ

4747 047 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2008 a staršíCelkové pořadí MTB 12,2 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KRÁLÍK Miloš 19846 KOlofix 41:58,6BM

4



TJ Jiskra Horní Maršov a obec Malá Úpa a Horní Maršov
Tisk :jkTimingwww.casomira.ifire.cz 17.9.2023 21:19:03

2 BEZDĚK Pavel 198681 Redpoint 7,742:06,3BM

3 ŠÍPEK Jan 198347 Trutnov 3:26,645:25,2BM

4 KUBÍČEK Matěj 200722 HO Dvůr Králové nad Labem 5:04,847:03,4BM

5 CHLUPÁČ Jan 199457 Kuchyně Lípa 5:45,747:44,3BM

6 TICHÁČEK Petr 200656 Loko Trutnov 6:04,648:03,2BM

7 ČERMÁK Jan 197875 S-Sport Hronov 7:04,649:03,2BM

8 DIVÍŠEK David 197724 INS Bike Team 8:05,250:03,8BM

9 HOLMAN Leoš 197039 CK Pardubice 8:14,650:13,2SM

10 KULDA Radim 200418 Kasper Swix Team Trutnov 9:15,451:14,0BM

11 HEMELÍK Vojta 200763 Pomezky 9:21,551:20,1BM

12 BEDNAŘÍK Jan 200742 Endorphin repubpic 9:23,351:21,9BM

13 HORÁK Jakub 198270 ZPA Bike Team 10:17,952:16,5BM

14 WOLCZYNSKI Rafal 197551 MTB-Bike 10:51,052:49,6BM

15 ELIASZ Kuba 200511 Kowary PL 13:07,455:06,0BM

16 SELEWSKI Robert 19759 Kowary PL 13:07,755:06,3BM

17 ČIPERA Radek 19644 Ski Radvanice 13:17,655:16,2BM

18 KOSINA Jaroslav 19762 15:03,557:02,1BM

19 KULDA Roman 196719 Trutnov 15:40,257:38,8BM

20 SKALICKÝ Petr 197758 TE Connectivity 15:59,157:57,7BM

21 VOŇKA Jiří 195414 Carla kupkolo 16:23,358:21,9BM

22 KORNFELDOVÁ Lena 197734 Loko Trutnov 16:40,258:38,8BZ

23 NICIEJEWSKA Gabriela 199913 ELMAR 17:16,759:15,3BZ

24 ELIASZ Robert 197710 Kowary PL 18:43,91:00:42,5BM

25 MOJZIS Libor 196848 HSK cycling team 19:59,71:01:58,3BM

26 SOCHOR Miroslav 196259 Senior Bike Ml.Buky 20:23,51:02:22,1BM

27 KLIZNER Sebastian 19798 Kowary PL 21:49,81:03:48,4BM

28 SAMEK Radomír 195820 25:36,11:07:34,7BM

29 PAKUŁA Ada 198512 STS EXTREME STRZELIN GROM BIKE TEAM 39:11,81:21:10,4BZ

30 BAŇKOVÁ Markéta 197417 Dolní Malá Úpa/Akademie 41:56,71:23:55,3BZ

3030 030 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

0

Jiří Kostadinov

89 89 88

Celkový vítěz obou závodů v roce 2023

Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo: Dokončilo :V závodě celkem :

Ředitel závodu

5


